EMENDA Nº 1, AO PROJETO DE LEI Nº 918, DE 2011
Procedam-se as seguintes alterações ao Projeto de Lei nº 918, de 2011:

“I – No artigo 1º:

Artigo 1º - Fica autorizado o fornecimento gratuito de medicamentos biocurativos que tratam da cicatrização de feridas crônicas.

II – Exclua-se o artigo 2º”

JUSTIFICATIVA

Propomos a presente emenda com a finalidade de adequar propositura.

Sala das Sessões, em 17/12/2014.
a) Marco Aurélio  a) Barros Munhoz a) Antonio Salim Curiati a) Olímpio Gomes a) Carlos Giannazi a) Francisco Campos Tito a) João Paulo Rillo a) Campos Machado a) Estevam Galvão a) Orlando Bolçone a) Maria Lúcia Amary a) Beth Sahão a) Marcos Martins a) Roque Barbiere a) Célia Leão a) Fernando Capez a) Cauê Macris a) Rafael Silva a) Adilson Rossi a) Davi Zaia a) Ana Perugini a) Carlos Bezerra Jr.